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Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
13 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
13 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 13 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (anwesend, alphabetisch - 13)

Name Vorname Anw Sysnr Verein Nation Geburt Lizenz

 ARNELA Lucia A  ATSV SAARBRÜCKE GER 13/8/2005   
 BAUER Fenja A  TG HANAU GER 20/10/2005   
 BLUM Luna A  TFC HANAU GER 14/6/2005   
 BUCHHOLTZ Ch A  VT ZWEIBRÜCKEN GER 30/8/2004   
 BUSCHE Lena A  FSV KLARENTHAL GER 10/5/2005   
 DE BOER Patricia A  TFC HANAU GER 13/3/2005   
 DEMEL Sara A  DARMSTÄDTER FC GER 15/2/2005   
 HASSINGER Lilia A  MANNHEIMER FC GER 29/9/2004   
 HÖFLER Marie A  TSG WEINHEIM GER 28/7/2004   
 HOLLAND-CUNZ A  MANNHEIMER FC GER 12/9/2004   
 KAZMAIER Isa A  TV NEU ISENBURG GER 8/7/2004   
 PONGRATZ Viola A  TSG WEINHEIM GER 24/5/2005   
 SCHNARR Pia A  TFC HANAU GER 6/7/2005   



14.TFC-Jugend-Cup
DFL 2004/ 2005

Document Engarde

15.10.2017 20:12:26

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN V V V V 2 V 5/6 17 27 2
 KAZMAIER Isa TV NEU ISENBURG 0 0 1 0 2 1 0/6 -26 4 7
 BUCHHOLTZ Charlotte VT ZWEIBRÜCKEN 0 V 4 V 1 V 3/6 -1 20 4
 BUSCHE Lena FSV KLARENTHAL 1 V V 3 0 V4 3/6 -5 18 5
 HASSINGER Liliane MANNHEIMER FC 2 V 2 V 3 V 3/6 2 22 3
 HÖFLER Marie TSG WEINHEIM V V V V V V 6/6 22 30 1
 SCHNARR Pia TFC HANAU 2 V 4 3 2 0 1/6 -9 16 6

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 DE BOER Patricia TFC HANAU 3 1 3 0 0 0/5 -16 7 6
 BLUM Luna TFC HANAU V 0 V 1 0 2/5 -6 11 4
 DEMEL Sara DARMSTÄDTER FC V3 V V 0 1 3/5 2 14 3
 BAUER Fenja TG HANAU V 0 2 3 0 1/5 -13 10 5
 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM V V4 V V 4 4/5 14 23 2
 HOLLAND-CUNZ Luca MANNHEIMER FC V V V4 V V 5/5 19 24 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G Index GT Pl.

1 HÖFLER Marie TSG WEINHEIM 28/7/2004 1.000 22 30 Q
2 HOLLAND-CUNZ MANNHEIMER FC 12/9/2004 1.000 19 24 Q
3 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKE 13/8/2005 0.833 17 27 Q
4 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM 24/5/2005 0.800 14 23 Q
5 DEMEL Sara DARMSTÄDTER FC 15/2/2005 0.600 2 14 Q
6 HASSINGER Lilia MANNHEIMER FC 29/9/2004 0.500 2 22 Q
7 BUCHHOLTZ Ch VT ZWEIBRÜCKEN 30/8/2004 0.500 -1 20 Q
8 BUSCHE Lena FSV KLARENTHAL 10/5/2005 0.500 -5 18 Q
9 BLUM Luna TFC HANAU 14/6/2005 0.400 -6 11 Q

10 BAUER Fenja TG HANAU 20/10/2005 0.200 -13 10 Q
11 SCHNARR Pia TFC HANAU 6/7/2005 0.167 -9 16 Q
12 DE BOER Patricia TFC HANAU 13/3/2005 0.000 -16 7 Q
13 KAZMAIER Isa TV NEU ISENBURG 8/7/2004 0.000 -26 4 Q
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM V V 1 V V V 5/6 12 26 2
 BLUM Luna TFC HANAU 3 V 2 V V V 4/6 11 25 3
 BUSCHE Lena FSV KLARENTHAL 2 1 3 V V 2 2/6 -2 18 5
 HÖFLER Marie TSG WEINHEIM V V V V V V 6/6 22 30 1
 DE BOER Patricia TFC HANAU 1 0 1 1 3 0 0/6 -24 6 7
 KAZMAIER Isa TV NEU ISENBURG 2 2 1 0 V 1 1/6 -17 11 6
 DEMEL Sara DARMSTÄDTER FC 1 1 V3 1 V V 3/6 -2 16 4

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 HOLLAND-CUNZ Luca MANNHEIMER FC V V V V V3 5/5 16 23 1
 HASSINGER Liliane MANNHEIMER FC 3 3 V V V 3/5 3 21 3
 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKEN 0 V V V V 4/5 10 20 2
 BAUER Fenja TG HANAU 1 1 1 1 2 0/5 -19 6 6
 SCHNARR Pia TFC HANAU 1 4 1 V 3 1/5 -7 14 5
 BUCHHOLTZ Charlotte VT ZWEIBRÜCKEN 2 3 0 V V 2/5 -3 15 4
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G Index GT Pl.

1 HÖFLER Marie TSG WEINHEIM 28/7/2004 12/12 44 60 Q
2 HOLLAND-CUNZ MANNHEIMER FC 12/9/2004 10/10 35 47 Q
3 ARNELA Lucia ATSV SAARBRÜCKE 13/8/2005 9/11 27 47 Q
4 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM 24/5/2005 9/11 26 49 Q
5 HASSINGER Lilia MANNHEIMER FC 29/9/2004 6/11 5 43 Q
6 BLUM Luna TFC HANAU 14/6/2005 6/11 5 36 Q
7 DEMEL Sara DARMSTÄDTER FC 15/2/2005 6/11 0 30 Q
8 BUCHHOLTZ Ch VT ZWEIBRÜCKEN 30/8/2004 5/11 -4 35 Q
9 BUSCHE Lena FSV KLARENTHAL 10/5/2005 5/12 -7 36 Q

10 SCHNARR Pia TFC HANAU 6/7/2005 2/11 -16 30 Q
11 BAUER Fenja TG HANAU 20/10/2005 1/10 -32 16 Q
12 KAZMAIER Isa TV NEU ISENBURG 8/7/2004 1/12 -43 15 Q
13 DE BOER Patricia TFC HANAU 13/3/2005 0/11 -40 13 Q



14. TFC-Jugendcup 2017    Damenflorett 2004
Viertelfinale Halbfinale Finale Paltzierung DFL 2004

1. Höffler, Marie
2. Holland-Cunz, Luca
3. Buchholtz, Charlotte

1 Höffler, Marie 3. Hassinger, Lilia
8 5. Kazmaier, Isa

6.
7.

Höffler, Marie 10 8.
Buchholtz, Charlotte 2

5 Kazmaier, Isa 1
4 Buchholtz, Charlotte 10

Gefecht um Platz 1

Höffler, Marie 10
Holland-Cunz, Luca 7

3 Hassinger, Lilia
6

Hassinger, Lilia 1
Holland-Cunz, Luca 10

7
2 Holland-Cunz, Luca



14. TFC-Jugendcup 2017    Damenflorett 2005
Viertelfinale Halbfinale Finale Platzierung DFL 2005

1. Blum, Luna
2. Arnela, Lucia
3. Pongratz, Viola

1 Arnela, Lucia 10 3. Busche, Lena
8 De Boer, Patricia 2 5. Busche, Lena

6. Schnarr, Pia
7. Bauer, Fenja

Arnela, Lucia 9 8. De Boer, Patricia
Busche, Lena 5

5 Busche, Lena 10
4 Demel, Sarah 5

Gefecht um Platz 1

Arnela, Lucia 4
Blum, Luna 10

3 Blum, Luna 10
6 Schnarr, Pia 4

Blum, Luna 10
Pongratz, Viola 8

7 Bauer, Fenja 3
2 Pongratz, Viola 10


